Actum et datum  in S tynavia feria q uarta  post diem beati B artholo- 
m ei apostoli próxim a anno domini m c c c x x v i i , presentibus strennuis viris 
dominis Henrico de Brunow, Johanne de Lobil, Lutoldo de Lobil, Cun- 
rado de Chuchinsdorff, Petro de Gorin, Petro L ibnik  vasallis, necnon 20 
Nicolao Theodrico fratribus advocatis, Henrico T ab e rn a to ris , Cunado 
Pruteno civibus S tinaviensibus et aliis fide dignis.

2ÍU8 ber Septigiutg be§ Königs Sodami вот 25. SOtärj 1338.

25. $>tê ©tübte Çreiftabt unb (Sroffen Iptlbigen fü r ben ^ a li  be§ finber= 
lof en 51h|îerben§ ti)rcr ^erjoge ^etnrtcf) be§ 5І Iteren unb bež Sdngeten 25 
ben ^er^ögen Äonrab unb З о Ц н и  bon Del§ unb @teinau. 1337

Septem ber 6.

1337 In  nomine domini am en. N overint universi presencium  noticiam 
3. habituri, quod nos Botho advocatus h ered itarias in  V rienstat, H enricus 

Albus m agister civium, Johannes Bache, P etrus W altichor, Jacobus A l- зо 
bus, Joannes G-ysseł et Tilo de W eningen G eraschen cónsules necnon 
universitas civium ibidem  de iussu et m andato et bona volúntate excel- 
lentissim om m  principům  dominorum nostrorum  H enrici senioris e t Hen
rici iunioris ducum Slezie et dominorum Giogo vie et Sagani verum  ho- 
m agium  fecimus et fidelitatis prestitim us iuram entum  magnificis p rinc i- 35 
pibus dominis nostris karissim is Conrado et Johanni ducibus Zlezie et 
dominis Olsniczensibus et Stinavie necnon ipsorum  legitim is heredibus,

1) §bf. A 28 L obil, tote сшф fpäter unter ben S eugen btefe gvrai gekcmdjt ift.
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quod ipsos pro veris dominis habere debem us et ipsis tanquam  heredibus 
iustissim is in  omnibus obedire, si quod absit domini nostri karissim i pre
notati herede vel heredibus ex m ulieribus legitim is non relietis more- 
rentur. homagio tam en et iuram ento fidelitatis salvo, quod serenissime 

5 principi domine Anne domini nostri iunioris consorti karissim e fecimus 
pro ipsius dotalicio et pro dothe. In  cuius re i certitudinem  presentem  
litteram  scribi iussim us nostre curie sub sigillo.

Actum et datum  in V rienstat sabbatho ante diem b. M arie virginis 
nativ ita tis proximo anno domini millesimo trecentesim o tricésimo septimo.

io (Sbenfo bie @tabt (Stoffen. Nos Nicolaus et H erm annus fra tres scul-
te ti dicti Szeleck et universitas consulum in  Crosna, Nicolaus de Cra
covia, Johannes Pauline, Gmnczelinus de G rüneberg, Petrus F aber, N i
colaus Piger, Johannes Lew enw ald, Jacobus M agdeberch et Nicolaus 
H erbordi et Nicolaus dictus L anke et H erm annus et universitas totalis 

15 civium in Crosna etc. SDie ©djíuffreferücition fel)lt. tour alfo tuol)I 
nur greiftabt bet §er¿ogiit SInna ¿mn Setbgebinge berfdjtieben.

@ebr. bct Som m ersüerg Scrip t, re r. S iles. I I I ,  126.

2 6 . Ä öntg З о Ц п п  bon 93bl)mcn bcfíčttigt ben Vertrag bom 2 7 . Qluguft 
1337 bctïcffenb bas §ci^ogtf)um © teina«. 1338 iOcätj 25 .

2 0 . Johannes dei gracia Bohemie rex  а с  Lucem burgensis comes a d runi- 1338

versorum  noticiam volum uspervenire, quod quanquam  benignitatis nostre *«4 25- 
reg ia  celsitudo quoslibet quos am bit nostrum  dominium teneatu r dul- 
to rosis1) favoribus et benignis promocionibus am p lex ari, tam en"dignum  
iudicat nostra serenitas et congruum arbitrata!’, u t personas sublimis 

25 status, quos indefesse nostris insudare obsequiis fideliter cognovimus, ad  
augendum  ipsorum commoditates fervencius prosequi debeam us. Ad hoc 
u tique consideracione h ab ita  et respecta, quod illustris princeps dominus 
C unradus dux Slesie et dominus in  O lsna fidelis noster dilectas ad  no
strani veniens presenciam  pro se et fra tre  suo domino Heinrico duce 

зо Slesie et domino Saganensi sim iliter ’principe nostro nobis exhibuerit 
quoddam  privilegium  fratris sui ducis Johannis S tynavie continens con- 
tractum  in ter eos initum  super dictis terris S tynavie , cuius priv ilegii 
tenor talis e s t: ЗоІЗ* bet Vertrag üom]27. Síuguft 1337 —  nobisque cum

1) SSielïetdjt für in d u lto ro s is , oBinoíd bieê foiift піфі jit beícgeii ift. Seiber ift 
3 5  gerabe biefe ©tetíe md)t aus §bf. A  28 ju üerbefferu, Weil biefe au ber ©telte eine 3 eík  

auSgeíaffen tjat. S te  S ru d e  bei L iidew ig , Som m ersberg, L iienig  fiem en  апф einen 
Seęt mit btefer Stnblaffung »or fid; gehabt 31t t;aben uub füllen bie Studlaffung mit ben 
äßorten gracioso  quodam  affectu p ro seq u itu r jmifdjen dom inium  uub tam en auž.
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łm m ili devocioiie et instancia supp licaverit, qnatenus prefatum  p riv i- 
leginm  et contractum  vendicionis in ter ipsos initum  et fac tu m , eo quod 
dictus ducatus a  nobis in  feudum dependet et quod ad  hoc necessario 
noster requireretur consensus, confirmare et approbare dignarem ur be- 
n ign iter : nos itaque, prefatos Conradum  et Heinricum duces Slesie p re - 5 
dictos am pliori benivolencia et graciosiori affectu prosequi pre ceteris 
disponentes ipsorum que supplicacionibus nobis porrectis benignius in
clinati omnem contractum  prefatum , quemadm odum  in  dicto continetur 
privilegio, de libera lita te  reg ia  et de certa nostra sciencia ratificam us 
approbam us et p resentis scrip ti patrocinio confirmamus, exceptis tam en 10 
expresse civitate et castro Lubyn cum universo suo d istric tu  territorio et 
dominio necnon universis et singulis suis iuribus honoribus u tilitatibus 
redditibus nobilibus vasallatibus feudatis vel non feudatis hom inibus et 
aliis pertinenciis omnibus in  quibuscunque rebus consistant vel quocun- 
que censeantur nomine, quam  quod et que nobis heredibus et successo- 15 
ribus nostris perpetuo p roprie ta tis tytulo reservam us. Concedimus quo
que libera lite r et conferimus predictis Conrado Olsnicensi et Heinrico 
Baganensi ducibus ipsorum que heredibus in  perpetuum  ex disposicione 
dicti ducis Johannis S tynaviensis prefatam  terram  sen ducatum  S tyna- 
viensem, scilicet S tynaviam  Goram W raw enstad  cum castris ipsis a d - 20 
iacentibus Novam Civitatem  Lyndam  castrum  H eincyndorph Polkowicz 
Cobenam ') cum omnibus ipsorum  districtibus in  feudum  honorabile et 
hered itarium , volentes, u t easdem  terras cum omni eo dominio iu re  et 
tytulo, quibus alias  ipsorum  te rras et ducatus a  nobis tenent in  feudum, 
exnunc in  an tea  perpetuis tem poribus a nobis heredibus et successoribus 25 
nostris Bohem ie regibus in  feudum  habere et recipere debeant e t pos- 
sidere, prom ittentes pro nobis e t heredibus nostris bona fide omni absque 
dolo ipsos C unradum  et H einricum  duces predictos ac heredes ipsorum  
in  ipsorum  iuribus dicti ducatus S tynaviensis u t p rem ittitu r m anutenere 
et defendere et graciosius conservare nec eundem  ducatum  per nos au t зо 
heredes nostros im petere vel aliquam  ipsis proinde m overe brigám  ac- 
cionem vel questionem , renunciantes nihilom inus expresse omni con- 
tractu i in ter nos et prefatum  ducem Johannem  super prefatis te rris  pridem  
inito e t facto et omnibus iuribus que nobis et heredibus nostris com- 
petunt vel com petere possent ex contractu huinsm odi, quem  quidem con- 35 
tractum  et iu ra inde subsecuta quibus nos iuvare possemus cassam us 
irritam us et to taliter annullam us. Omnia ig itu r et singula suprascrip ta 
dieta nostra confirmacione contenta pro nobis et heredibus nóstris pro- 
m ittim us servare custodire et a ttendere constante!- nec contra ea vel

1) 25gl. bie Stm neriim g ju  1335 S a n i  7 im b 1337 Sluguft 27. 40
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aliquid  ipsorum  facere vel yenire per nos alinm  vel alios, de iure con
suetudine vel de facto, renunciantes in  his omnibus et singulis supra- 
scriptis excepcioni doli mali, in  factum accioni, beneficio restitucionis in 
in tegrum , excepcioni constitucioni consuetudini literis et indulgenciis 

5 apostolicis im perialibus vel a Romanis regibus im petratis vel im petrandis 
et omni a lii tam  iuris canonici quam  civilis au x ilio , per quod nobis et 
heredibus nostris suffragium  et sepefátis ducibus et heredibus ipsorum 
preiudicium  posset quodlibet generali. In  cuius re i testim onium  pre
sentes scribi et sigilli nostri munimine iussim us communiri. 

io Actum et datum  in A ldenar in  die annunciacionis beate  virginis 
gloriose anno domini m c c c  tricésimo octavo.

îUt§ A nnales devolucionis, bes 33re8i. ©tabtard)., n. 24, ьегдііфегі mit ber 
§bf. 28 befielbett ïïrdptiê n. 278.

2 7 . $er$og Âonrrtb Don ©cfjlcftcn, $erv Don (ргіф і bm  Ä önig
is  З о̂ йпп Don allen fsielbDcrpfltdihmfp'n luegcn ber ^ulbtgung lo§. ®e§gL  

fein Skuber ¿einiicf). 1338 Sliätj 25.
Nos Conradus dei gracia dux Slesie. dominus Olsnensis notimi faci- 133S 

mus tenore presencium  universis, quod quia magnificus princeps et do- 25' 
minus noster dominus Joannes dei g racia  Boemie rex ac Lucem biirgensis 

20 comes ad  nostras affectivas instancias et supplicaciones in signum spe
cialis favoris et gracie contractum  vendicionis ordinacionis et empeionis 
in ter nos et fratrem  nostrum  ducem Henricum de Sugano ex una et du- 
cem Joannem  Stinavie eciam fratrem  nostrum  super te rra  et ducatu S ti- 
naviensi p arte  ex a lte ra  initum  et celebratami per suas litteras et priv i- 

25 legia graciosius ratificando confirm avit, nos huiusm odi gracioso favori 
nobis impenso g ra ta  vicissitudinis exibicione occurrere disponentes per 
prefatum  dominum regem  ас ipsius heredes ас alios quoslibet quorum 
interest vel interesset de omnibus debitis et pecuniarum  quantitatibus, 
in  quibus ipse dominus rex  predicto fra tri nostro duci Henrico Saganensi 

зо ratione hom agii et vasallatus sibi de terris suis facti ob ligan  et teneri 
dinoscitur usque in  presentem  d iem , nostro et predicti fra tris nostri no
mine absolvim us liberam us et quitam us ac absolutum  quitum  ac liberum  
penitus dicimus facimus et fatem ur, de dicta summa pecunie sen debitis 
ipsis recognoscimus fra tri nostro esse to taliter bene satisfactum , prom it-